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1. kolo Ceského poharu DPP

LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - divky - kat. E - 500 m

Roc¢nik
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Prijmeni
17  Kfizova Julie
100 Hustey Maria
19  BeneSova Karolina
18  Vobornikova Amalie
75 Chlebcova Ema
99  Hustey Alisa
40  Cmurgova Teodora
20  Sukova Valerie
55  Spurnd Karolina
56  Sitler Karla,Johana
57 Dobra Adéla

2011
2011
2011
2011
2011
2013
2012
2011
2011
2013
2013

AQUA KLUB Liberec
MH Praha

AQUA KLUB Liberec
AQUA KLUB Liberec
KSP Nautilus Breclav
MH Praha

KP Ceskd Lipa
AQUA KLUB Liberec
KP Pardubice

KP Pardubice

KP Pardubice

06:40,74
07:21,80
07:32,40
07:38,75
08:00,72
08:10,11
08:19,92
08:40,77
08:53,66
10:34,07
12:17,02

Vysledkova listina - chlapci - kat. E - 500 m

Roénik
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Prijmeni
37  Pohl Mikulas
23 Vrba Frantisek
102 Ploc Bofivoj
119 Heinl Jonas
21 Muschalik Max
22 Jakubik Vojtéch
26  Karel Tobias
68  Seycek Erik
77 Foukal Marek
76 Dolezal Jan
101 Pecina Johan
78 Muzik Matyas
25  Karel Krystof
24  Vrba Pavel

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2014
2011
2013
2012
2011
2011
2012
2012

Cochtanklub Zdar nad Sazavou
AQUA KLUB Liberec

MH Praha

Subaquaclub Delfin Tabor
AQUA KLUB Liberec
AQUA KLUB Liberec
AQUA KLUB Liberec

KPM Pulec Praha

KSP Nautilus Breclav
KSP Nautilus Bfeclav

MH Praha

KSP Nautilus Bfeclav
AQUA KLUB Liberec
AQUA KLUB Liberec

06:38,99
06:53,07
06:53,07
07:03,51
07:15,46
07:15,89
08:01,70
08:47,27
08:48,01
09:21,13
09:23,94
09:26,82
NED
NED
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1. kolo Ceského poharu DPP
LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - zeny - kat. V - 1000 m

Prijmeni Roénik
1 3 Rezni¢kova Katefina 1980 AQUA KLUB Liberec 12:53,30 0,85 10:57,31
2 27 Stylova Eva 1973 Cochtanklub Z.n.S. 14:06,50 0,80 11:17,20
3 2 Hermova Hana 1975 AQUA KLUB Liberec 15:47,76 0,80 12:38,29
4 58  Kutilkova Véra 1966 KPM Pulec Praha 21:43,44 0,70 15:12,41
120  Kondrova Barbora 1988 Uhlomost-sport NEN

Vysledkova listina - muzi - kat. V- 1000 m

Prijmeni Rocénik
1 80  Svoril Zbynék 1961 KSP Olomouc 12:44,40 0,65 08:16,86
2 38 Majerik Peter 1968 KP Ceska Lipa 13:02,65 0,75 09:46,99
3 39  Toser Tibor 1972 KP Ceska Lipa 13:12,70 0,75 09:54,53
4 43 Sulc Tomas 1971 KP Pardubice 13:51,48 0,75 10:23,61
5 1 Rezni¢ek Jaroslav 1966 AQUA KLUB Liberec 15:20,17 0,70 10:44,12
6 103 Nezhyba Miroslav 1979 Skorpen Pferov 14:57,13 0,85 12:42,56
7 42 Vasina Jan 1987 KP Pardubice 16:38,47 0,90 14:58,62
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1. kolo Ceského poharu DPP
LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - divky - kat. D - 1000 m

Prijmeni Roénik

1 34  Kakacova Kristyna 2009 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 13:01,61
2 35 Dolezalova Karolina 2009 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 13:13,18
3 51  Sulcova Veronika 2010 KP Pardubice 13:57,79
4 97  Andraskova Eliska 2009 MH Praha 14:05,28
5 98  Sikyrova Petra 2009 MH Praha 14:05,91
6 88  Veselovska Michaela 2010 KSP Olomouc 14:13,39
7 89  Zapecova Markéta 2010 KSP Olomouc 14:56,56
8 115 Janovska Klara 2009 Subaquaclub Delfin Tdbor 15:44,58
9 118 Krakorova Katefina 2009 Subaquaclub Delfin Tabor 15:54,12
10 16  Erbanova Eliska 2010 AQUA KLUB Liberec 16:16,49

53 Ferbasova Adéla 2010 KP Pardubice NED

87  Dostalova Edita 2009 KSP Olomouc NEN

Vysledkova listina - chlapci - kat. D - 1000 m

Prijmeni Roc¢nik
1 12 Kolin Adam 2009 AQUA KLUB Liberec 13:08,44
2 71 Sogka Dominik 2009 KSP Nautilus Breclav 13:25,78
3 109 Jakubec Matéj 2010 Skorpen Pferov 13:38,91
4 116 Nevyjel Martin 2009 Subaquaclub Delfin Tabor 13:52,52
5 14  Popeldk Filip 2009 AQUA KLUB Liberec 14:37,78
6 15 Zalud Martin 2009 AQUA KLUB Liberec 14:51,09
7 70 Foukal Patrik 2009 KSP Nautilus Bfeclav 15:12,79
8 72 Janik Sebastian 2010 KSP Nautilus Bfeclav 15:15,22
9 13 Vit Martin 2009 AQUA KLUB Liberec 15:16,05
10 33  Stary Martin 2010 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 15:17,01
11 69  Muizik Stépan 2009 KSP Nautilus Bfeclav 17:53,34
12 73 Zima Vit 2010 KSP Nautilus Bfeclav 18:01,27
13 74  Pesl Matéj 2010 KSP Nautilus Breclav 18:15,11
54  Sery Radim 2010 KP Pardubice NED
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1. kolo Ceského poharu DPP
LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - divky - kat. C-2000 m

. Prijmeni Roénik
1 5 Rezni¢kova Vendula 2007 AQUA KLUB Liberec 25:59,25
2 6 Vestfalova Jana 2007 AQUA KLUB Liberec 26:27,15
3 7 Novotna Nela 2008 AQUA KLUB Liberec 27:13,94
4 111 Studend Sdra 2007 Subaquaclub Delfin Tabor 27:26,28
5 86 DiviSova Klara 2008 KSP Olomouc 27:27,38
6 66  Podpierova Emma 2007 KPM Pulec Praha 27:35,44
7 106 Lejskova Veronika 2008 Skorpen Pferov 28:08,35
8 4 Hotarova Barbora 2007 AQUA KLUB Liberec 28:21,67
9 107 OdlozZilovd Katefina 2007 Skorpen Pferov 28:29,27
10 45 Mala Lea 2007 KP Pardubice 29:16,92
11 9 Kucerova Amélie 2008 AQUA KLUB Liberec 30:08,54
12 114 Mazalova Nikola 2007 Subaquaclub Delfin Tabor 30:11,08
13 8 Erbanova Monika 2008 AQUA KLUB Liberec 31:19,76
14 46 Mala Anna 2008 KP Pardubice 32:27,47
15 44 Buresova Vanesa 2007 KP Pardubice 34:45,39
16 10  Svobodovad Sofie 2008 AQUA KLUB Liberec 34:54,37

Vysledkova listina - chlapci - kat. C-2000 m

Prijmeni Roc¢nik
1 96 Ploc Vasilij 2008 MH Praha 24:08,43
2 11  Hotat Vitek 2008 AQUA KLUB Liberec 25:58,75
3 32 Styl Alan 2007 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 27:23,22
4 85  Divis Daniel 2008 KSP Olomouc 27:24,57
5 95  Liptak Zbynék 2007 MH Praha 27:35,98
6 31 Stary Petr 2007 Cochtanklub Zdar nad Sazavou 28:40,44
7 47  Paulus Jaroslav 2008 KP Pardubice 28:49,51
8 108 Haban Daniel 2008 Skorpen Prerov 28:56,21
9 93  Havel Ondrej 2007 MH Praha 28:58,43
10 67  Svamberk Vaclav 2007 KPM Pulec Praha 29:16,04
11 50 Posva Lukas 2007 KP Pardubice 30:08,14
12 49 Maly Vaclav 2007 KP Pardubice 31:39,14
13 94  Jificny Adam 2008 MH Praha 34:24,27
92 Danilin Grigory 2008 MH Praha NEN
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1. kolo Ceského poharu DPP
LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - divky - kat. B - 3000 m

Ro¢nik
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Prijmeni
84  Hnathova Jolana
104 Krumpholzova Justyna
105 Hrubad Lucie
64  Kuchtova Lucie
90  lJificna Sara
30 Kubova Magdaléna
52 Stranska Tereza
63  Medkova Katefina

2005 KSP Olomouc

2006 Skorpen Pferov

2005 Skorpen Prerov

2006 KPM Pulec Praha

2005 MH Praha

2005 Cochtanklub Zdér nad Sazavou
2006 KP Pardubice

2006 KPM Pulec Praha

38:46,00
41:13,00
43:36,69
44:25,92
45:22,15
46:05,47
46:18,00
49:36,68

Vysledkova listina - chlapci - kat. B - 3000 m

Prijmeni
91 Pecina Jan
65 Kubicek Jiri

Roénik Klub

2006 MH Praha
2005 KPM Pulec Praha

46:15,61
NEN
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1. kolo Ceského poharu DPP
LIBEREC 11.6.2022

Vysledkova listina - zeny - kat. A - 3000 m

Ro¢nik
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Prijmeni

81 Hnathova Alzbéta

3 Reznic¢kova Katefina
83  Vzatkovd Iva

82  Vzatkovd Eliska
61 Kutilkova Adéla
59  Poncakova Kristyna
62  Podpierova Tereza
110  Fukova Veronika
28  Maskova Klara

60  Flejberkova Vendula
120  Kondrova Barbora

2002 KSP Olomouc

1980 AQUA KLUB Liberec

2004 KSP Olomouc

2001 KSP Olomouc

2002 KPM Pulec Praha

1998 KPM Pulec Praha

2002 KPM Pulec Praha

2004 Subaquaclub Delfin Tdbor
2004 Cochtanklub Zdar nad Sazavou
2004 KPM Pulec Praha

1988 Uhlomost-sport

38:06,13
40:13,19
40:40,94
40:44,99
41:01,52
41:14,25
43:53,57
46:13,34
48:56,42
NEN
NEN

Vysledkova listina - muzi - kat. A -3000 m

Roénik

A W N -

Prijmeni
79 Décky Martin
29  Styl Robin
80  Svozil Zbynék
1 Rezni¢ek Jaroslav

2000 KSP Olomouc

2004 Cochtanklub Zdar nad Sazavou
1961 KSP Olomouc

1966 AQUA KLUB Liberec

35:08,70
38:28,49
40:07,91
52:00,59
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